
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Poz. 754 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uzbrojenia, wyposażenia oraz środków przymusu bezpośredniego 

w Krajowej Administracji Skarbowej 

Na podstawie art. 140 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 615, 

556, 588, 641 i 658) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie uzbrojenia, wyposażenia oraz 

środków przymusu bezpośredniego w Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. poz. 427) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) posiada zdolność fizyczną i psychiczną do pełnienia służby ustaloną orzeczeniem komisji lekarskiej, o której 

mowa w art. 207 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej, zwanej dalej 

„ustawą”, lub uzyskał pozytywny wynik badania psychologicznego, o którym mowa w art. 177 ust. 1 ustawy;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 


